Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins
Campus Palmas

Gerência de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 47/2021/PAL/REI/IFTO, DE 24 DE JUNHO DE 2021
RESULTADO DAS ENTREVISTAS - 2ª FASE

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

PARA O CAMPUS PALMAS DO IFTO

O GERENTE DE GESTÃO DE PESSOAS DO  CAMPUS  PALMAS, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS, nomeado  pela Portaria n.º
432/2020/PAL/REI/IFTO, de 28 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da União de 5 de
maio de 2020, Seção 2, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado das Entrevistas
- 2ª Fase do  Processo Seletivo para contratação de estagiários para o Campus  Palmas, do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins, regulamentado pelo Edital
nº 47/2021/PAL/REI/IFTO, de 24 de junho de 2021, em conformidade com o disposto a
seguir.

1. RESULTADO DAS ENTREVISTAS - 2ª FASE

1.1. A – Coordenação de Inclusão e Diversidade – 20h – Superior - Graduação

Ordem
Alfabética Inscrição Candidato Reserva de

Vaga
Nota Geral

da Entrevista Resultado

1 202147001 Djane da Silva
Souza NE - Negro 75 Classificado

2 202147004
Eugenia Cristina
Ribeiro da Silva

Ramos
AC - Ampla

Concorrência 95 Classificado

3 202147003 Marcela Vitória
Silva Oliveira

AC - Ampla
Concorrência 85 Classificado

Palmas, 15 de julho de 2021.

VINÍCIUS BRAGA RODRIGUES DUARTE
Gerente de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por Vinicius Braga Rodrigues Duarte,
Gerente, em 15/07/2021, às 14:46, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1352149 e o código CRC 3D7854A1.

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Quadra 310 Sul, Lo 5, s/n, esquina com a Avenida NS 10 - Plano Diretor Sul — CEP 77.021-090
Palmas/TO — (63) 3236-4000

portal.ifto.edu.br — palmas@ifto.edu.br

Referência: Processo nº 23236.011574/2021-88 SEI nº 1352149